Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. c), D.Lgs. n. 20/2016. 

CIG: 72776055A1 

Luogo di esecuzione: Immobili del Comune di Pitigliano. 

Importo presunto del servizio a base di gara:  
Importo servizio posto a base di gara €. 12.000,00 (dodicimila/00) oltre oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso pari ad €. 600,00 per il triennio ed IVA al 22%. 
Per un importo annuo stimato dell'appalto di € 4.000,00 (quattromila/00) oltre oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso pari ad €. 200,00 ed I.V.A.

[...]

secondo sopralluogo non sarà preso in considerazione.  
La documentazione progettuale consistente in:  
- Capitolato Speciale d’Appalto 
- DRUVI  

B) DOCUMENTAZIONE ECONOMICA 

B.1) OFFERTA ECONOMICA  
Il concorrente dovrà offrire una percentuale di ribasso sull'importo a base d’asta di €. 12.000,00 
(dodicimila/00) 
Pertanto i concorrenti dovranno presentare, quale offerta economica, una percentuale di ribasso da 
applicarsi su detto importo. 
Non saranno ammesse offerte che contengano una percentuale di ribasso pari a 0 o che contengano 
percentuali di rialzo sul predetto importo mensile posto a base di gara.